
Dirección General de Turismo 
CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

ORDEN DE LA CONSEJERA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE, POR LA QUE SE
CONCEDEN SUBVENCIONES AL AMPARO DEL ACUERDO DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
DEL CONSEJO DE GOBIERNO, POR EL QUE SE APRUEBAN LAS AYUDAS DIRECTAS
AYUDAS DEL PROGRAMA DE INCENTIVO DE LA DEMANDA DE PRODUCTOS TURÍSTICOS
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. El Acuerdo de 1 de septiembre de 2021, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las
normas reguladoras y se establece el procedimiento de concesión directa de ayudas del programa de
incentivo de la demanda de productos turísticos de la Comunidad de Madrid, establece en su artículo 8 el
procedimiento de concesión directa de las ayudas del programa de incentivo a la demanda de productos
turísticos de la Comunidad de Madrid.

Segundo. Al amparo de esta regulación procedimental se han presentado las solicitudes que aparecen
relacionadas en el Anexo I de esta Orden, para el pago de los importes señalados en el mismo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Corresponde a la Consejera de Cultura, Turismo y Deporte la competencia para la concesión de la
citada subvención, a tenor de lo establecido en el artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de
Subvenciones de la Comunidad de Madrid y en el artículo 12 Acuerdo de 1 de septiembre de 2021, del
Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las normas reguladoras y se establece el procedimiento de
concesión directa de ayudas del programa de incentivo de la demanda de productos turísticos de la
Comunidad de Madrid.

Segundo. El artículo 10 de las normas reguladoras establece que el procedimiento de concesión es el de
concesión directa, al amparo de lo dispuesto en el artículo 22.2 c) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre,
General de Subvenciones, y conforme al artículo 4.5.c) de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones
de la Comunidad de Madrid, por lo que las solicitudes se tramitarán y resolverán siguiendo riguroso orden
de incoasción hasta el agotamiento de los créditos presupuestarios declarados disponibles.

Tercero. Que una vez seguido el procedimiento legalmente establecido y comprobada la documentación
presentada por los solicitantes, se considera que cumplen los requisitos establecidos en el artículo 11.4 de
las Normas Reguladoras.

Asimismo se ha verificado que las empresas turísticas en las que se va a consumir los servicios bonificados
cumplen todos los requisitos establecidos en los artículos 6 y 9.2 de las Normas Reguladoras, así como que
han presentado la documentación preceptiva en tiempo y forma y que se ha seguido el procedimiento
legalmente establecido.

Page 1 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22

Ref: 59/294434.9/21



Cuarto. Que la Dirección General de Turismo, órgano instructor del procedimiento, a la vista del expediente
ha elevado informe-propuesta al órgano competente para resolver, conforme al artículo 12 de las Normas
Reguladoras

VISTOS los preceptos legales citados y demás de general aplicación,

DISPONGO

Primero. Se conceden las subvenciones a las personas que se relacionan en el Anexo I, por la cuantía
indicada en el mismo. Dicho Anexo forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos.

Segundo. La ayuda consiste en la aplicación del descuento previsto en los artículos 7 y 8 de las normas
reguladoras por parte de la empresa turística. Dicho descuento tiene la forma de bono conforme al artículo
12.4 de las normas reguladoras cuya numeración se comunicará individualmente a cada beneficiario a
través de la plataforma que gestiona el programa.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma se podrá interponer recurso potestativo
de reposición ante el propio órgano que la ha dictado en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente
a la publicación de la presente Orden, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o directamente
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, de
conformidad con los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de cuantos otros se estime oportuno.

Madrid, a la fecha de firma
LA CONSEJERA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE

P.D. (Orden 102/2020 de 12 de febrero)
EL DIRECTOR GENERAL DE TURISMO

Fdo.: Luis Martín Izquierdo

Page 2 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1049 ***0183** López Castilla, Adela 134.50

1050 ***3020** Peruzzo Forgnone , Maria Jose 48.51

1051 ***0661** Blasco Frois, Juan Ignacio 353.00

1052 ***8516** ROMERO SANCHEZ, MIGUEL 55.50

1053 ***8372** Urquijo Saenz, Asier 390.56

1054 ***8661** Bernabeu Marin, Antonio 187.20

1055 ***5729** Manso Pomar, Raquel 234.45

1056 ***0815** Blanco Barbera, Javier 70.20

1057 ***6713** Madrazo Uribeetxebarria, Jon 425.00

1058 ***9361** Martínez Verez, Alejandro 261.90

1059 ***1838** Garcia Hortelano, Sarai 68.00

1060 ***4519** SESERINO ESPAÑA, PEDRO 318.87

1061 ***5771** CATALAN BARCOS, LORENA 600.00

1062 ***5162** Muñoz Armario, Francisco Javier 339.15

1063 ***5567** Surinyac Surroca, Cristina 549.49

1064 ***7519** PASCUAL DE LA TORRE, MANU 261.40

1065 ***7071** Álvarez Lamas, Marcos 127.51

1066 ***6867** Palomero perez, Gaizka 289.00

1067 ***4098** GOÑI RAZQUIN, ESTIBALIZ 463.70

1068 ***4668** Carmona Guijosa, Nuria 342.00

1069 ***7836** Flors Alandi, Carlos 337.60

1070 ***6478** Rodríguez Fermosel, Marta 116.70

1071 ****5945* Nogueira Bessa, Aline de Carly 562.00

1072 ***8635** Izquierdo pereira, Pilar 174.60

1073 ***5201** DIEGO AGUADO, JOSE MARIA 97.20

1074 ***7640** Armengol Fabregat, Ana 334.35

1075 ***6160** Porres Goizueta, Miren Edurne 502.20

1076 ***7956** GIL VIVERO, Leticia 491.92

1077 ***7818** Perez Olmedo , Remedios 193.00

1078 ***0333** Ameijidez Prada, Mario 600.00

1079 ***2788** GAMBIN MANZANO, MARIA DEL CARMEN 356.40

1080 ***0106** Cristia Oliva, Joaquim 491.92

1081 ***6232** Santamaría García , Nuria 216.00

Page 3 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1082 ***3725** GARCIA MOLINA, AINOA 169.00

1083 ***7890** CORBILLÓN FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA 467.35

1084 ***3496** Torre de trassierra ortiz de zarate, Pablo 253.95

1085 ***3079** Domínguez Fernández, Moisés 158.96

1086 ***5045** Grande González , Elisa 76.50

1087 ***0912** MORESCO REBOLLO, MARIA ISABEL 297.40

1088 ***8930** Bartrolí Bartrolí, Anna 147.15

1089 ***8031** Gutierreaz Seco, Juan Carlos 367.00

1090 ***3137** Robles, Carlos 268.10

1091 ***7051** Vázquez ferrando, Eva 204.75

1092 ***9686** Martinez Baroja, Cristina 357.84

1093 ***7987** Matilla Ordoñez, Andrea 33.01

1094 ***3874** Vidal Tejero, Álvaro 200.25

1095 ***9377** Santos Pumar, Begoña 254.65

1096 ***4099** BOLEA CATALAN, SILVIA 371.50

1097 ***7435** IZQUIERDO LLOPIS, JOSE LUIS 119.00

1098 ***3144** Ledesma, Carla 115.43

1099 ***7417** Juan Aguilar, Francisco Vicente 292.84

1100 ***9631** Lazuen, Paz 196.38

1101 ***8795** Álvarez Gimeno, Francisco Jose 229.30

1102 ***7264** Morentin Campillo, Jesús 280.00

1103 ***4063** HERNANDO GARITAONANDIA, JON 99.75

1104 ***2829** SEGARRA VILALTA, SHEILA 392.00

1105 ***3624** DEL ALAMO TARJUELO, COVADONGA 536.50

1106 ***2991** Gozalo Ausín, Joaquín 172.50

1107 ***1935** Vallés Barberá, José Frco. 262.09

1108 ***7865** Tormo Garcia, Jose Carlos 445.25

1109 ***5753** vicente catalan, Elena 330.00

1110 ***6257** Galvez Barbera, Maria Gemma 265.00

1111 ***3281** Mesquida Villa, Christian Stephan 310.50

1112 ***3386** Díaz Serrano, Ana Maria 326.70

1113 ***4335** Barriga solis, Saray 152.15

1114 ***9958** MEDRANO LAZARO, PABLO MANUEL 43.00

Page 4 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1115 ***8240** Lanzas Villafaina, Maria Angeles 327.25

1116 ***2432** Linares Cervera, Andrés Manuel 189.20

1117 ***5579** busquets soler, anna 426.04

1118 ***6883** Monteagudo Nieto, Ivan 354.00

1119 ***3494** GARCIA MARCO, AMPARO 307.50

1120 ***2264** Poveda, Vicente 253.00

1121 ***4431** Martin Rodriguez, judit 76.08

1122 ***0182** Lázaro Sánchez, Nazario 43.00

1123 ***8048** Teshchina Teshchina, Anna 110.00

1124 ***0395** Alonso Gallego, Pablo 72.00

1125 ***1282** Díaz Romero , Pedro 54.83

1126 ***8848** Partida de la Rosa, JOSE ANTONIO 125.99

1127 ***6205** Berrocal Ovejero, Susana 150.10

1128 ***4542** Romero Gimenez, José Francisco 162.77

1129 ***8535** Jiménez López, Soledad 125.50

1130 ***0177** VELASCO LOPEZ, BERNABE 67.50

1131 ***4814** CARCELLER ALONSO, FERNANDO 476.50

1132 ***1560** Revuelto Esqueta, Juan Manuel 455.68

1133 ***3935** SANZ TRIGUERO, LUIS MIGUEL 154.15

1134 ****1429* Bolívar Flores, Ana Cecilia 97.09

1135 ***0572** Tortosa, Elsa 192.78

1136 ***7754** Fernández Pérez , Raquel 180.00

1137 ***5283** MARTIN ARROYO, FERNANDO 124.83

1138 ***2289** ORTELLS PIÑERO, BEATRIZ 129.00

1139 ***1831** Zamora Nieto, Amara 181.90

1140 ***5173** Baena Martinez, Angela Maria 534.00

1141 ***5025** Díaz Rey, Aitor 515.90

1142 ***5304** Pérez Pérez , Nuria Isabel 74.70

1143 ***2082** malgrat caballero, Francisco javier 267.50

1144 ***5080** CARCELLER ALONSO, CRISTINA 476.50

1145 ***3884** Sanchis Albelda, Rafael 124.56

1146 ***2925** Beiroa Rivasol, Oscar 588.09

1147 ***4688** Luque Segado, Antonio 389.00

Page 5 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1148 ***9788** Rubert Rubio, Elvira 188.50

1149 ***8573** Valero capella, Antonio emilio 171.90

1150 ***8126** BODELON GONZALEZ, LUIS ANGEL 67.95

1151 ****1763* Semjevski, Nicole 264.00

1152 ***3015** sosa domínguez, magdalena 111.76

1153 ***4230** lozano Fernandez, juan domingo 363.00

1154 ***8588** GONZALEZ GOMEZ, LUIS ALBERTO 282.52

1155 ***5630** Calvo Quirós, Marina 418.00

1156 ***9024** GONZALEZ LOPEZ, CARLOS 91.20

1157 ***3891** pimentel jaria, JUAN CARLOS 197.99

1158 ***3834** BEZANILLA MORANTE, EVA MARIA 561.30

1159 ***4643** Villar Huerga, Francisco Javier 418.00

1160 ***5103** ALFARO ROJAS, MANUEL 566.10

1161 ***3748** hervas saez, juan andres 146.25

1162 ***8586** Díaz yañez, Julián 179.00

1163 ***3170** AGUADO NAVARRO, MARIA PILAR 349.00

1164 ***3451** becerra romero, francisco 223.88

1165 ***8044** ASENSIO MULERO, CECILIA MARIA 222.75

1166 ***1096** MARTOS MARTIN, ANTONIO DAVID 379.00

1167 ***3061** Mantaut Bernasconi, Ainoha 74.71

1168 ****7419* Álvarez, Federico José 222.07

1169 ***7176** carranza lima, idoya 480.00

1170 ***9934** Serrano Maroto , Sergio 370.00

1171 ***8041** VALERO MASSANET, MARIA ELIA 189.90

1172 ***5028** Domínguez Ribas, Jose Antonio 242.10

1173 ***8520** Castro Robles, José Manuel 283.00

1174 ***6355** Vasciminno Santana, Melanie 587.40

1175 ***5894** Sevilla Martin , Francisco 88.00

1176 ***5323** Ortega Reyes, Natividad 372.15

1177 ***1063** Barrenechea Cajigas, Gorka 173.50

1178 ***7199** Gil Hernández, Rufino 123.50

1179 ***5760** ARRUZA ARRIETA, JOSEBA 263.50

1180 ***0621** Robles Rodríguez, Angela 104.50

Page 6 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1181 ***8201** Sanchis Peris, Rafael 284.90

1182 ***0707** hernandez , fatima 249.20

1183 ***1956** Jiménez Contreras, Fernando 247.00

1184 ***9990** Martinez Fernandez, Maria Belen 505.25

1185 ***3937** ALONSO GONZALEZ, NEREA 135.00

1186 ***6516** SANCHO ROSILLO, MARÍA GLORIA 144.00

1187 ***6198** Requena Carcel, Francisco 169.00

1188 ***2394** TORRES PÉREZ, MARÍA ISABEL 261.32

1189 ***1159** ZAMORA LOPEZ, EMILIA 476.50

1190 ***9497** ALVAREZ SANCHEZ, MARIA JOSE 600.00

1191 ***5773** FLORES GARCIA, GEMA 600.00

1192 ***9775** Alvarez Diez, Jose Carlos 294.02

1193 ***1913** Catalina Herrero, Jorge 164.21

1194 ***1682** Polo Rodriguez, JOAQUIN 594.00

1195 ***2139** NAVARRO PLAZA, MANUELA 167.54

1196 ***7256** GARCIA OSCA, ENRIC 374.00

1197 ***7163** SANCHEZ JIMENEZ, NEREA 234.28

1198 ***2336** Hernandez Robayna, Yeray 143.50

1199 ***5300** Martinez, Carmen 391.00

1200 ***6757** Marco Candela , Jesús 400.00

1201 ***4442** Rodriguez Garcia, Jorge Daniel 339.15

1202 ***1506** Jiménez Aldeamil, Emilia 260.25

1203 ***7746** Frontera Julian, Carolina 460.00

1204 ***5319** Escudero Moreno , Mar 116.00

1205 ***0369** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS 211.00

1206 ***3682** Díaz Martínez, Cristina 142.20

1207 ***0100** PELECHANO SANZ, IMANOL 97.00

1208 ***6712** Martínez Casanova, María José 388.40

1209 ***4516** cid Fernández , victorino 209.00

1210 ***1153** Berto Salvador, Andres Vicente 423.15

1211 ***7128** Cortés Rubiales, Carlos 158.80

1212 ***5258** García García , Carlos Alberto 151.13

1213 ***7460** SAENZ PEREZ, MARIA DEL PILAR 414.38

Page 7 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1214 ***5577** MARTÍNEZ MELÓN, María Rosario 472.61

1215 ***3525** PELAEZ RICO, JESUS 153.00

1216 ***3035** GARCIA CASTRO, LAURA 173.00

1217 ***7188** Comas, Joel 282.63

1218 ***1220** LOPEZ FERRUSES, JOSE MANUEL 40.00

1219 ***4119** Lozano Fernández, M. Mar 363.00

1220 ***4611** Nobajas Ganau, Alexandre 204.99

1221 ***7544** Manubens Oliveras, Marta 121.05

1222 ***6384** Jimenez del Peso, Ismael 114.75

1223 ***0597** BLASCO RAMOS, SONIA 78.00

1224 ***3980** HERVAS DOMINGO, MIGUEL 374.00

1225 ***0742** Quintana Pulgarón, Elena 247.50

1226 ***7197** VIVAR, MELISA 262.00

1227 ***7997** López Gutierrez , Cristina 542.00

1228 ***1679** SILLERO MORALES, DAVID 109.69

1229 ***1113** RODRIGUEZ SANTOS, SONIA ANA 456.90

1230 ***8878** Cano de Juan, Fernando 600.00

1231 ***5612** REBOLLO, LUIS 43.50

1232 ***6892** Miguel Sanz , Cesar Rafael 295.00

1233 ***2808** Moreno Arana, Francisco 522.70

1234 ***2026** BETRAN VELEZ, NATIVIDAD JESUS 290.00

1235 ***7070** MATEO GONZALO, JAVIER 189.00

1236 ***4661** Martín García, Eva María 79.00

1237 ***1867** Chaves López, David 162.88

1238 ***1338** ALONSO DIAZ-CANEJA, RAFAEL JESUS 176.00

1239 ***3688** SANCHEZ LOAIZA, ROSARIO 522.70

1240 ***6593** Rodríguez Sánchez , María Nadiuska 122.00

1241 ***7900** Miranda Muro, Fernando 512.00

1242 ***5252** de la Fuente Gonzalez, Laura Natalia 124.85

1243 ***6547** García-Bermejo Gallego, Beatriz 114.30

1244 ***9329** RUIZ SANCHEZ, EVA 229.00

1245 ***2993** Poveda Pérez, Irene 86.70

1246 ***3763** Cruz Garcia, Marta 249.00

Page 8 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22



ANEXO I

SOLICITUDES FAVORABLES

Nº EXPEDIENTE NIF/TIE APELLIDOS Y NOMBRE IMPORTE

1247 ****3212* Rangel Libassi, Kimberlin Marivi 180.23

1248 ***7390** La Casta Donday, Lucia 106.55

1249 ***9408** Macho González, Adrián 102.60

1250 ***2976** Pérez Murcia, Sara 51.00

1251 ***6483** Ordás Casado, José Ignacio 59.50

1252 ***8204** Martínez valeros , natalia 141.00

1253 ***0804** Garcia Tellez, Marcos 158.50

1254 ***6359** Arzuaga Roquero, Luis Ernesto 89.25

1255 ***6983** Martínez Micó , Vicente 150.00

1256 ***7781** De La Encarnacion Torregrosa, Maria Antonia 232.00

1257 ***6741** Aguilera Carmona, Eva 44.00

1258 ***7675** Montes García, Pablo 222.00

1259 ***2984** Rodríguez Cruz , Jesús 81.50

1260 ***3162** Rodriguez Garcia, Antonio 67.68

1261 ***1415** Fernández Pello, Teresa 444.00

1262 ***3215** Gutiérrez Garmendia, Joaquín 90.00

1263 ***9918** Benitez Valderas, Vanesa 92.34

1264 ***5228** Cano Contreras, Wilmer 175.50

1265 ***8849** Gomez Amez, Santiago Julian 188.41

1266 ***4254** CURTO PÉREZ, VIDAL 271.15

1267 ***5753** Pinies Raposo, Marien 140.85

1268 ***4061** Lage Freire, Alberto 158.00

1269 ***2126** Rodriguez Poveda , María Luisa 207.19

1270 ***2460** Coll Navarro, Mª Angeles 426.60

1271 ***5331** Perera Machin , Maria Elisa 428.78

1272 ***7401** Estévez Barrera, José Luis 450.83

1273 ***0831** GOMEZ AYACH, DANIEL 85.10

1274 ***5940** MARTÍN BARRAGÁN , LUIS MIGUEL 251.60

1275 ***3367** MANJON GAGO, MARIA DE LA CONCEPCION 66.75

1276 ***1072** Ponce Illescas, Manuel 267.50

Page 9 of 9

26/11/2021https://app.bonosturisticoscomunidaddemadrid.es/includes/widgets/solicitudesBonos...

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

82
45

27
11

80
61

22
34

50
22


		2021-11-26T09:46:30+0100




